UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-VHTT      Ngọc Hồi, ngày         tháng      năm 2022
V/v thực hiện Kết luận của đồng chí Y

Ngọc - UVBTV Tỉnh ủy, Phó Chủ tịch

UBND tỉnh tại cuộc họp Ban Tổ chức

Lễ kỷ niệm 50 năm Chiến thắng Đăk

Tô - Tân Cảnh (24/4/1972 -

24/4/2022).

                     Kính gửi:

- Trung tâm VHTTDL&TT;

- Trung tâm Môi trường và DVTH;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Thông báo số 1139/TB-VP ngày 03/4/2022 của Văn phòng

UBND tỉnh Kon Tum về Kết luận của đồng chí Y Ngọc - Ủy viên Ban Thường

vụ Tỉnh ủy, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tại cuộc họp Ban Tổ chức Lễ kỷ

niệm 50 năm Chiến thắng Đăk Tô - Tân Cảnh (24/4/1972 - 24/4/2022) và đón

nhận Bằng xếp hạng di tích quốc gia đặc biệt di tích lịch sử Điểm cao 1015 và

Điểm cao 1049. Ủy ban nhân dân huyện đề nghị:

1. Trung tâm Văn hóa, Thể thao, Du lịch và Truyền thông huyện,

Trang thông tin điện tử huyện, UBND các xã, thị trấn: Tăng cường tuyên

truyền theo Hướng dẫn của Ban Tuyên giáo Huyện ủy về việc tuyên truyền Kỷ

niệm 50 năm Chiến thắng Đăk Tô - Tân Cảnh và kỷ niệm 47 năm Ngày giải

phóng miền Nam thống nhất đất nước (30/4/1975-30/4/2022) và Thông báo số

151/TB-UBND ngày 30 tháng 3 năm 2022 của Ủy ban nhân dân huyện về việc

treo cờ Tổ quốc và khẩu hiệu nhân Kỷ niệm 50 năm Chiến thắng Đăk Tô - Tân

Cảnh và kỷ niệm 47 năm Ngày Giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước

(30/4/1975 - 30/4/2022).

2. UBND Thị trấn Pleikần, Trung tâm Môi trường và dịch vụ tổng

hợp: Theo chức năng, nhiệm vụ, thực hiện công tác chỉnh trang đường phố, vệ

sinh môi trường, đảm bảo đường thông hè thoáng trước và trong dịp diễn ra Lễ

kỷ niệm.

UBND huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị nghiêm túc triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên (t/h);

- TT Huyện ủy (b/c);

- TT HĐND huyện (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- CVP, các PCVP;

- Trang TTĐT huyện;

- Lưu: VT, VHTT.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Y Lan

2

		2022-04-08T14:22:08+0700

		2022-04-08T21:59:44+0700

		2022-04-08T21:59:44+0700

		2022-04-08T21:59:44+0700

		2022-04-08T21:59:44+0700